平成２９年８月２２日

B、C級審判員 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

審判・ＴＯ委員長 甲斐 清

平成２９年度 B、C級審判更新講習会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、希望者は参加をお願いします。

記

１ 期 日

平成２９年９月３日（日）午前８時３０分から午後５時００分まで

※更新の要件は、1日参加となっています。

２ 場 所

国府体育館

３ 内 容

（１）開 講 式 午前８時５０分から午前９時まで

（２）講 義 午前９時から（30 分程度）

ア テーマ 「2017-18 JBA プレイコーリング・ガイドライン（案）について」

イ 講 師 太田 順二

※「2017-18 JBAプレイコーリング・ガイドライン（案）」を各自印刷

して、持参ください。

（３）試合観戦 講義終了後から（平成２９年度鳥取県バスケットボールリーグ）

（４）閉 講 式 最終試合終了後

４ その他

（１）終日参加を原則とします。

（２）昼食は各自で準備してください。

（３）受講希望の方は、TeamJBAよりお申し込みください。申込締切 8/27(日)

以上

【担当】

（一社）鳥取県バスケットボール協会 西垣 宏紀

電子メール hiro0329@go3.enjoy.ne.jp